



# PRO•STAMINUS

## ELÄMÄNLAATUA JA ELINVOIMAA MIEHELLE

- **eturauhasen hyvinvointiin**
- **mieskunnan ja testosteronitason ylläpitoon**
- **hiustenkasvuun**

Keski-ikässä miehen testosteronin eli mieshormonin tuotanto alkaa hitaasti heikentymään. Tämän yleisin seuraus on eturauhasen hyvänlaatuisen suurentuminen. Laajentunut eturauhanen ahtauttaa sen läpi menevää virtsaputkea ja tämä hankaloittaa virtsarakon tyhjentämistä.

Tutkimuksen mukaan jopa puolella yli 50-vuotiaista miehistä on suurentuneen eturauhasen aiheuttamia virtsaamisvaivoja ja tiheentynyttä virtsaamistarvetta myös öisin.

Monipuolinen Pro-Staminus on kehitetty ylläpitämään miehen terveyttä, mieskuntoa ja eturauhasen hyvinvointia.

Pro-Staminus sisältää ainutlaatuisen, monipuolisen yhdistelmän miehelle ja mieskunnolle tärkeitä antioksidantteja ja suojaravinteita; sinkkiä, seleeniä, D- ja E-vitamiinia, granaattimenoa, pellavan- ja kurpitsansiementä.



**PRO · STAMINUS - RAVINTOLISÄ - 60 TABL. / 48 G**

Eturauhasen hyvinvointiin. Testosteronitasostaan, mieskunnostaan ja terveydestään huolehtivalle miehille.

**Suositteltu päivä-annos**

Annostus 2 tablettia päivässä. Tabletit on suotavaa ottaa aterian yhteydessä joko yhdellä kertaa tai kahdesti päivässä; aamulla ja illalla.

<b>Ainesosat</b>	<b>2 tabl</b>	<b>% af RDI*</b>
D-vitamiini (kolecalciferoli)	10 mcg	100 %
E-vitamiini	10 mg	83 %
Sinkki	5 mg	50 %
Seleen	30 mcg	55 %
Pellavansiemen	2250 mg	-
Kurpitsansiemen	1500 mg	-
Granaattimena	1200 mg	-

\* % Päivittäisestä aikuisen saantisuosituksesta

**Huom!**

Äkillisissä ja poikkeavissa virtsaamisvaikeissa tulee kääntyä aina lääkärin puoleen. Miesten on myös suositeltavaa tarkistuttaa eturauhasensa säännöllisesti lääkärillä.

Ravintolisää ei saa käyttää monipuolisen ravinnon eikä terveellisten elämäntapojen korvikkeena.

Valmistettu EU:ssa farmaseuttisen valvonnan alaisuudessa:  
Mezina A/S, DK-6700 Esbjerg

Maahantuojat: Mezina Oy, JHC, Hirsalantie 11, FI-02420 Jorvas  
Puh. 010 422 1580, finland@mezina.com, www.mezina.fi

